

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

čj.: VS-268780-21/ČJ-2019-800097-VERZAK
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dále ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,

za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2019, č. j.: VS-32828-33/ČJ-2016-800020-SP Vrchní rada, plk. Mgr. Roman Mišák, ředitel Věznice Mírov

adresa: Věznice Mírov, Mírov č. p. 27, P. O. Box 1, 789 53 Mírov

IČO: 00212423

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: ██████████

(dále jen „objednatel“)

a

Provádění staveb Olomouc a.s.

se sídlem/bydliště: Kosmonautů 989/8, Olomouc 772 11

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 10102

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předseda představenstva

IČO: 25385551

DIČ: CZ25385551

Bankovní spojení: ČS a.s. číslo účtu: ██████████

(dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavřely na základě článku XVII. Závěrečné ustanovení, bodu číslo 5. Smlouvy o dílo číslo VS -268780-21/ČJ-2019-800097-VERZAK dodatek č. 1, ve kterém se mění

článek III. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění o práce specifikované v příloženém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1

Článek V. Cena díla

cena za dílo se mění o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikované v příloženém položkovém rozpočtu

změnový list bez DPH	428 372,41 Kč
DPH 21 %	89 958,21 Kč
Cena celkem	518 330,62 Kč

Rekapitulace ceny za dílo celkem

Cena bez DPH	13 624 738,56 Kč
DPH 21 %	2 861 195,10 Kč
Cena celkem za dílo vč. DPH	16 485 933,66 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha: Položkový rozpis prací ZL

V Mírově dne:

V Olomouci dne: 7. 4. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Vrchní rada
plk. Mgr. Roman Mišák
ředitel věznice Mírov

Ing. Roman
Ruprecht

Digitálně podepsal
Ing. Roman
Ruprecht
Datum: 2021.06.15
14:27:39 +02'00'

Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva
Provádění staveb Olomouc a.s.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZL

Stavba: Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Místo: Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel: Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

DigItronic CZ s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		428 372,41	518 330,62
ZL01	ZL 01 - Bourací práce při provádění výkopů	79 967,24	96 760,36
ZL02	ZL 02 - Odpočet pojistkové skříně	-6 015,00	-7 278,15
ZL03	ZL 03 - Ochranné pospojování dle CSN 33-2000-4-44 ed.3	68 100,00	82 401,00
ZL04	ZL 04 - Hlavní rozvaděč	2 954,80	3 575,31
ZL05	ZL 05 - Ztížené výkopové práce	149 608,80	181 026,65
ZL06	ZL 06 - Lešení	122 401,87	148 106,26
ZL07	ZL 07 - Slaboproud - napojení EZS čidla	18 790,00	22 735,90
ZL08	ZL08 - Oplocení - odečet	-7 435,30	-8 996,71

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyně a jídelna zaměstnanců“

Datum: 17.3.2021

Předmět změny: Bourací práce při provádění výkopů

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet

Odkaz na jinou část smlouvy: fotodokumentace

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SoD: +96 760,36 Kč s DPH

Změnu vyvolal: skutečný rozsah prací při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace a při bourání stávající betonové podlahy v garáži, byla zjištěna skutečná tloušťka betonové desky a to 250 – 320 mm. Bylo nutné odstranění celé tloušťky pro provedení výkopů.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP	79 967,24	16 793,12	96 760,36
celkem MNP			
celkem VCP + MNP	79 967,24	16 793,12	96 760,36

Přílohy: rozpočet

Stanovisko architekta a projektanta: *ing. Jan Dinger*podp. souhlasím: *16.4.2021*Ing. Tomáš Kopt
zást. pro ředitele věznice

20.04.2021

Objednatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC, a.s.
sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc
KSO oddíl B, vložka 10102

Dodavatel: telefon/fax: 585 232 486
IČ 25385551 DIČ CZ25385551
e-mail: info@ps-olomouc.cz

Ing. Rejzler

podp. souhlasím: 20.04.2021

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

podp. souhlasím: 20.04.2021

20.04.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Oblekt:

ZL01 - ZL 01 - Bourací práce při provádění výkopů

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digifronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 967,24

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 581,40

1	K	981065111	Bourání základů ze ŽB	m3	9,415	5 160,00	48 581,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	VV		Vybourání betonové podlahy v garáži - přívod vodovodu a kanalizace					
	VV		(10+20+1+1+1+1+1)*0,7*0,35		8,676			
	W		2*1,2*0,35		0,840			
	W		Mezisoučet		9,415			
	W		Součet		9,415			

D 997

Přesun sutě

31 385,84

2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	22,596	150,00	3 389,40	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,596	180,00	4 067,28	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	451,920	10,00	4 519,20	SoD
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		22,596*20 *Přepočtené koeficientem množství		451,920			
5	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	22,596	859,00	19 409,96	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyň a jídelna zaměstnanců“

Datum:

Předmět změny: Odpočet pojistkové skříňě

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SoD: - 7 278,15 Kč s DPH

Změnu vyvolal: zjištění při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace díla, bylo zkonstatováno, že navržená pojistková skříň není v dané trase kabeláže potřebná a proto nebude provedena, bude odečtena.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP			
celkem MNP	- 6 015,00	- 1 263,15	- 7 278,15
celkem VCP + MNP	- 6 015,00	- 1 263,15	- 7 278,15

Přílohy: rozpočet

Stanovisko architekta a projektanta:

Ing. Jendryngs

podpis
souhlas

16.4.2021
Jendryngs

Objednatel:

Ing. Tomáš Kepřt
zástupce ředitele věznice

podpis
souhlas

20.04.2021

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC, a.s.
sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc
KSO oddíl B, vložka 10102
telefon/fax: 585 232 486
IČ 25385551 DIČ CZ25385551
e-mail: info@ps-olomouc.cz

Dodavatel:

Ing. Rebořič

podpis
souhlas

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

podpis
souhlas

20.04.2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL02 - ZL 02 - Odpočet pojistkové skříně

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 015,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-6 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL02 - ZL 02 - Odpočet pojistkové skříně

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 015,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

-6 015,00

O	K	741050	pojistková skříň vč. sady pojistkových spodků do 400A, vestavná, IP 44, 550x240x800 mm	ks	-1,000	6 015,00	-6 015,00	SoD
		PP	pojistková skříň vč. sady pojistkových spodků do 400A, vestavná, IP 44, 550x240x800 mm					

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyň a jídelna zaměstnanců“

Datum: 17.3.2021

Předmět změny: Ochranné pospojování dle ČSN 33-2000-4-44 ed.3

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SoD: +82 4010,00 s DPH

Změnu vyvolal: zjištění při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

Dle ČSN 33-2000-4-44 ed.3, musí být v daném provozu provedeno ochranného pospojování (uzemnění) jednotlivých kovových strojů a zařízení, vybavení kuchyně a všech ostatních skrytých kovových částí objektu. V zadávacím rozpočtu nebylo uvažováno.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP	68 100,00	14 301,00	82 401,00
celkem MNP			
celkem VCP + MNP	68 100,00	14 301,00	82 401,00

Přílohy: rozpočty

Stanovisko architekta a projektanta:

Ing. Jan Dinger

pod
souh

tum:

16.4.2021

Soublesík

20.04.2021

Objednatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC, a.s.
sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc

Dodavatel:

KSO oddíl 8, vložka 10102
telefon/fax: 585 232 486
IČ 25385551 DIČ CZ25385551
e-mail: info@ps-olomouc.cz

Ing. Tomáš Kepř
zástupce ředitele věznic
le. Reklaviz

pod
souh

tum:

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

pod
souh

tum:

20.04.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL03 - ZL 03 - Ochranné pospojování dle ČSN 33-2000-4-44 ed.3

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 100,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				68 100,00	
1	K	741067	CY 4 ZŽ	m	530,000	34,00	18 020,00	SoD
	PP		CY 4 ZŽ					
2	K	741068	CY 6 ZŽ	m	310,000	38,00	11 780,00	SoD
	PP		CY 6 ZŽ					
3	K	741069	CY 10 ZŽ	m	19,000	47,00	893,00	SoD
	PP		CY 10 ZŽ					
4	K	741070	CY 25 ZŽ	m	137,000	78,00	10 686,00	SoD
	PP		CY 25 ZŽ					
5	K	742049	podružná HOP	ks	4,000	549,00	2 196,00	SoD
	PP		podružná HOP					
6	K	Pol7	Bernard svorka	ks	65,000	105,00	6 825,00	R položka
	PP		Bernard svorka					
7	K	742064	podružný materiál 1%	soub	1,000	2 020,00	2 020,00	SoD
	PP		podružný materiál 1%					
8	K	742065	stavební přípomocí	soub	1,000	4 320,00	4 320,00	SoD
	PP		stavební přípomocí					
9	K	742059	revize elektroinstalace	h	7,000	800,00	5 600,00	SoD
	PP		revize elektroinstalace					
10	K	Pol8	Doprava	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	SoD
	PP		Doprava					
11	K	k	Hodlnová zúčtovací sazba	hod	8,000	420,00	3 360,00	URS 2021/01
	PP		Hodlnová zúčtovací sazba					

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. VS-268780-XX/ČJ-2019-800097-VERZAK)

č. ZL 04

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyň a jídelna zaměstnanců“

Datum: 17.3.2021

Předmět změny: Hlavní rozvaděč

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SoD: +3 575,31 s DPH

Změnu vyvolal: zjištění při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení dispozičních vyzdívek, byla upřesněna velikost hlavního rozvaděče. Změna z šířky 800 mm na 700 mm.

Po zvolení dodavatelské technologie gastrozařízení, došlo k upřesnění jističů a chráničů v hlavním rozvaděči pro danou technologii a byla provedena záměna těchto prvků.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP	2 954,80	620,51	3 575,31
celkem MNP			
celkem VCP + MNP	2 954,80	620,51	3 575,31

Přílohy: rozpočet

Stanovisko architekta a projektanta:

Ing. Jan Dinger

pod
sou

datum:

16.4.2021
souhlasím

Objednatel:

Ing. Tomáš Kepř
zástupce ředitele věznice

pod
sou

datum:

20.04.2021

Dodávatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUČ, a.s.
sídl: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc
KSO oddíl B, vložka 10102
telefon/fax: 585 232 486
IČ 25385551 DIČ CZ25385551
e-mail: info@ps-olomouc.cz

Ing. Reblorik

pod
sou

datum:

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

pod
sou

datum:

20.04.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Oblekt:

ZL04 - ZL 04 - Hlavní rozvaděč

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digltronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 954,80	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 954,80	
1	K	742009	chránič proudový 4polový 40/4 030	ks	1,000	488,00	488,00	SoD
	PP		chránič proudový 4polový 40/4 030					
2	K	742012	Jednofázový jistič 10B/1,6kA	ks	-1,000	166,00	-166,00	SoD
	PP		Jednofázový jistič 10B/1,6kA					
3	K	742013	Jednofázový jistič 16B/1,6kA	ks	-2,000	162,00	-324,00	SoD
	PP		Jednofázový jistič 16B/1,6kA					
4	K	Pol9	třířázový jistič 32B/3, 6kA	ks	1,000	691,00	691,00	R položka
	PP		třířázový jistič 32B/3, 6kA					
6	K	742020	R1-2 - skříňový rozvaděč, 1 pole (800x400x2000mm), IP40/20, In=125A	ks	-1,000	16 836,00	-16 836,00	SoD
	PP		R1-2 - skříňový rozvaděč, 1 pole (800x400x2000mm), IP40/20, In=125A					
7	K	Pol10	Skříňový rozvaděč + konstrukce + atyp výroba (700x400x2000mm)	ks	1,000	15 980,00	15 980,00	R položka
	PP		Skříňový rozvaděč + konstrukce + atyp výroba (700x400x2000mm)					
8	K	Pol11	chránič proudový 4polový 25/4 030	ks	2,000	594,40	1 188,80	R položka
	PP		chránič proudový 4polový 25/4 030					
9	K	Pol12	chránič proudový 4polový 40/4 0,1	ks	3,000	914,80	2 744,40	R položka
	PP		chránič proudový 4polový 40/4 0,1					
10	K	742035	Jednofázový jistič 10B/1, 6kA	ks	-1,000	166,00	-166,00	SoD
	PP		Jednofázový jistič 10B/1, 6kA					
11	K	Pol13	třířázový jistič 20C/3, 6kA	ks	1,000	693,60	693,60	R položka
	PP		třířázový jistič 20C/3, 6kA					
12	K	Pol14	třířázový jistič 25B/3, 6kA	ks	1,000	640,00	640,00	R položka
	PP		třířázový jistič 25B/3, 6kA					
13	K	742040	třířázový jistič 25C/3, 6kA	ks	-1,000	649,00	-649,00	SoD
	PP		třířázový jistič 25C/3, 6kA					
14	K	742041	třířázový jistič 32B/3, 6kA	ks	-2,000	665,00	-1 330,00	SoD
	PP		třířázový jistič 32B/3, 6kA					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL04 - ZL 04 - Hlavní rozvaděč

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitaltronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

2 954,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 954,80

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyně a jídelna zaměstnanců“

Datum: 17.3.2021

Předmět změny: Ztížené výkopové práce
 Dotčené místo:
 Odkaz na výkresy:
 Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet
 Odkaz na jinou část smlouvy:
 Změna termínu dokončení stavby: není
 Dopad do ceny díla dle SoD: +181 026,65 s DPH
 Změnu vyvolal: zjištění při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu výkopových prací bylo zjištěno, že pod vrstvou standardní zeminy je složení zemního výkopku odpovídající třídě 4, což znamená kamenitou až těžce rozpojitelnou zeminu. Bylo provedeno zařazení zemních prací do vyšší třídy těžitelnosti.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP	149 608,80	31 417,85	181 026,65
celkem MNP			
celkem VCP + MNP	149 608,80	31 417,85	181 026,65

Přílohy: rozpočet

Stanovisko architekta a projektanta:

ing. Jan Dinger

podp
souhl

um:

16.4.2021

soublesím

Objednatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC, a.s.
 sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
 provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc

Ing. Tomáš Kapr
 zástupce ředitele věznice

podp
souhl

um:

20.04.2021

Dodavatel:

KSO oddíl B, vložka 10102
 telefon/fax: 585 232 486
 IČ 25385551 DIČ CZ25385551
 e-mail: info@ps-olomouc.cz

Ing. Rebořík

podp
souhl

um:

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

podp
souhl

um:

20.04.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL05 - ZL 05 - Ztížené výkopové práce

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 608,80

D: 1

Zemní práce

144 741,60

1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných hominách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	76,200	1 800,00	137 160,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zabezpečených i nezabezpečených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

VV

Ztížené výkopy

VV

silnoproud

VV

108*0,5*1

54,000

VV

slp

VV

80*0,4*0,8

10,200

VV

plyn

VV

5*0,6*1

3,000

VV

Mezisoučet

76,200

VV

Součet

76,200

2	K	139911111	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na MV, MVC ručně	m3	3,120	2 430,00	7 581,60	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně a přemístění sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou

VV

Odstranění překážek

VV

elektro

VV

silnoproud

VV

5*0,5*0,8

2,000

VV

slp

VV

4*0,4*0,4

0,640

VV

plyn

VV

0,8*0,6*1

0,480

VV

Mezisoučet

3,120

VV

Součet

3,120

D: 997

Přesun sutě

4 867,20

3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,240	150,00	936,00	SoD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,240	180,00	1 123,20	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,400	10,00	624,00	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-----

PP

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV

6,24*10 *Přepočtené koeficientem množství

62,400

6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	6,240	350,00	2 184,00	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. VS-268780-XX/ČJ-2019-800097-VERZAK)

č. ZL 06

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyň a jídelna zaměstnanců“

Datum: 17.3.2021

Předmět změny: Lešení
 Dotčené místo:
 Odkaz na výkresy:
 Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet
 Odkaz na jinou část smlouvy:
 Změna termínu dokončení stavby: není
 Dopad do ceny díla dle SoD: +148 106,26 s DPH
 Změnu vyvolal: zjištění při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

Dopočet vnějšího a vnitřního lešení. V zadávacím rozpočtu chybí.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP	122 401,87	25 704,39	148 106,26
celkem MNP			
celkem VCP + MNP	122 401,87	25 704,39	148 106,26

Přílohy: rozpočet

Stanovisko architekta a projektanta:

Ing. Jan Dings

podp
souhl

16.4.2021
souhlasím

Objednatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC, a.s.
 sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
 provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc
 KSO oddíl B, vložka 10102
 telefon/fax: 585 232 486
 IČ 25385551 DIČ CZ25385551
 e-mail: info@ps-olomouc.cz

Ing. Tomáš Keprt
zástupce ředitele věznice

podp
souhl

20.04.2021

Dodavatel:

Ing. Peklora

podp
souhl

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

podp
souhl

20.04.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL06 - ZL 06 - Lešení

Místo:

Mírov

Datum: 17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant: Digltronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							122 401,87	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				122 401,87	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				122 401,87	
1	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	494,109	53,90	26 632,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního a podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	W		Lešení		494,109			
	W		(15,2+16,48+12,65+15,04+1,2+1,2+1,2+1,2)*7,7		494,109			
	W		Mezisoučet		494,109			
	W		Součet		494,109			
2	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	22 234,905	2,08	46 248,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního a podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití k ceně -1111 nebo -1112					
	W		Příplatek za pronájem lešení - 45 dnů		22 234,905			
	W		494,109*45		22 234,905			
	W		Mezisoučet		22 234,905			
	W		Součet		22 234,905			
3	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	494,109	35,80	17 689,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního a provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m ² šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	W		Lešení		494,109			
	W		(15,2+16,48+12,65+15,04+1,2+1,2+1,2+1,2)*7,7		494,109			
	W		Mezisoučet		494,109			
	W		Součet		494,109			
4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeniřovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	360,540	66,10	23 831,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeniřové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	W		Lešení vnitřní					
	W		1 NP		184,000			
	W		150,4+22,4+2,5+8,7					
	W		2 NP		176,540			
	W		8,9+2,9+1,23+1,38+1,7+2,08+4+67,1+57,1+8,7+1,27+8,8+8,3					
	W		+3,2+1,2+1,2+1,5		360,540			
	W		Mezisoučet		360,540			
	W		Součet		360,540			
5	K	R-009-001	Doprava lešení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	R- položka
	PP		Doprava lešení					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL06 - ZL 06 - Lešení

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 401,87

HSV - Práce a dodávky HSV

122 401,87

0 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

122 401,87

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyň a jídelna zaměstnanců“

Datum: 17.3.2021

Předmět změny: Slaboproud - napojení EZS čidla

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SoD: +22 735,90 s DPH

Změnu vyvolal: zjištění při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku OVS byl kamerový systém doplněn o další kameru monitorující vstup do objektu z důvodu přehledu o pohybujiících se osobách – dochází k navýšení ceny.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP	18 790,00	3 945,90	22 735,90
celkem MNP			
celkem VCP + MNP	18 790,00	3 945,90	22 735,90

Přílohy: rozpočet

Stanovisko architekta a projektanta:

Ing. Jan Divný

podp
souh

16.4.2021
Joublišík

Ing. Tomáš Keprt

Objednatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC, a.s.

sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc

provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc

KSO oddíl B, vložka 10102

telefon/fax: 585 232 486

IČ 25385551 DIČ CZ25385551

e-mail: info@ps-olomouc.cz

podp
souh

20.04.2021

Dodavatel:

Ing. Peltáček

podp
souh

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

podp
souh

20.04.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt:

ZL07 - ZL 07 - Slaboproud - napojení EZS čidla

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 790,00	
D HSV HSV							18 790,00	
D SLP1 Slaboproud							18 790,00	
1	K	SLP1	Magnetický kontakt venkovní, antivandal	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	R položka
2	K	SLP2	Kabelové připojení KS+ stávajícího čidla EZS	m	50,000	76,00	3 800,00	R položka
3	K	SLP3	Instalace KS a kabelového připojení obou prvků	kus	15,000	780,00	11 700,00	R položka
4	K	SLP4	Zavedení do systému	hod	2,000	800,00	1 600,00	R položka

Stavba: „Věznice Mírov – kuchyň a jídelna zaměstnanců“

Datum: 17.3.2021

Předmět změny: Odpočet oplocení
 Dotčené místo:
 Odkaz na výkresy:
 Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: rozpočet
 Odkaz na jinou část smlouvy:
 Změna termínu dokončení stavby: není
 Dopad do ceny díla dle SoD: - 8 996,71 Kč s DPH
 Změnu vyvolal: zjištění při provádění prací

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace díla, bylo zkonstatováno, že navrhované oplocení nebude prováděno a cena, bude odečtena.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

celkem VCP				-		
celkem MNP	-	7 435,30	-	1 561,41	-	8 996,71
celkem VCP + MNP	-	7 435,30	-	1 561,41	-	8 996,71

Přílohy: rozpočet

Stanovisko architekta a projektanta:

ing. Jan Dings

podp
souhl

16.4.2021
publasi m

Objednatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC, a.s.
 sídlo: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
 provozovna: Holická 29, 771 49 Olomouc
 KSO oddíl B, vložka 10102
 telefon/fax: 585 232 486
 IČ 25385551 DIČ CZ25385551
 e-mail: info@ps-olomouc.cz

Ing. Tomáš Kopt

zastupce ředitele věznice

podp
souhl

20.04.2021

Dodavatel:

ing. Reklort

podp
souhl

20.04.2021

TDO:

Ladislav Janků

podp
souhl

20.04.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty K ZL

Objekt:

ZL08 - ZL08 - Oplocení - odečet

Místo:

Mírov

Datum:

17. 3. 2021

Zadavatel:

Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant:

Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 435,30

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-6 321,00

1	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s naplnacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-18,060	250,00	-4 515,00	
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP

Osazení oplocení ze strojového pletiva s naplnacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu

2	K	313275030	pletivo oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	-18,060	100,00	-1 806,00	
---	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------	--

PP

pletivo oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 114,30

3	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	-18,060	81,70	-1 114,30	
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	--

PP

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mírov - kuchyň a jídelna zaměstnanců - úprava - rozpočty k ZL

Objekt: ZL08 - ZL08 - Oplocení - odečet

Místo: Mírov

Datum: 17. 3. 2021

Zadavatel: Vězeňská služba České Republiky, Věznice Mírov

Projektant: Digitronic CZ s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-7 435,30
3 - Svíslé a kompletní konstrukce	-6 321,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 114,30